
 

 

 

 

 

 
 
VYSOCE ÚČINNÝ ČISTICÍ PROSTŘEDEK 
je vyjímečný víceúčelový čisticí prostředek na 1001 použití. Čistí vše. 
 
POUŽITÍ 
* Extremekleen neobsahuje abraziva, čpavek nebo bělič.  
* Ekologicky přátelský víceúčelový desinfekční čistící prostředek, který 
odstraní silné skvrny, olej, tuk a nečistoty.  
* Pro extrémní čištění používejte koncentrát a pro čištění skla zředit vodou až 
v poměru 1:150. 
 
PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ 
Podlahy, strojní zařízení 
 
POUŽITÍ V DOMÁCNOSTI 
* Domácí spotřebiče 
* Kuchyně 
* Podlahy 
* Koupelny 
* Okna (ředění 1:150) 
* Dlaždice 
* Látky 
* Odstranění skvrn 
 
VENKOVNÍ POUŽITÍ 
Auta, motory, zahradní nářadí 
 
NÁVOD K POUŽITÍ 
* Odstraňte ochrannou čepičku a tlačte dolu opakovaně několikrát pro 
aktivaci čerpací akci spreje a zároveň zamiřte na povrch,který chcete čistit. 
* Na uvolnění suché zatvrzelé nečistoty drhněte jemně prsty. 
 
TYPICKÉ VLASTNOSTI 
Hustota při 20°C, g/cm3...1,0 
Barva...Zelená 
 
MANIPULACE A SKLADOVÁNÍ:  
Při skladování zakrýt. Uchovávejte mimo dosah dětí. 

 
BALENÍ:  
500ml láhev 

          EXTREME KLEEN                                                


